SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PARA LA ADECUADA PROTECCIÓN, CUSTODIA, 
AMPARO Y SALVAGUARDA DE LOS BIENES MUEBLES E INMUEBLES DE PROPIEDAD DE LA EMPRESA 
DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS DE EL CARMEN DE BOLÍVAR – ACUECAR S.A. E.S.P. 

1.5 PRESUPUESTO OFICIAL: SETECIENTOS SETENTA Y NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA 
Y SEIS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS M/CTE ($ 779.896.844) IVA INCLUIDO y todos 
los costos directos e indirectos, tasas y contribuciones que conlleve la celebración y ejecución total del contrato 
que resulte del presente proceso contractual. El presupuesto oficial fue elaborado teniendo en cuenta los 
precios regulados según la Circular Externa No.